
MUKVX011YPQ9
MUKY 56871/2023 KS

Usnesení Zastupitelstva města Kralupy nad Vltavou
z veřejného zasedání, konaného dne 16.10.2023

Jedná se pouze o výpis z usnesení dle žák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, byly osobní
údaje z výpisu usnesení vymazány.

Úplný zápis k jednání je k nahlédnutí v kanceláři tajemníka MěÚ č. 322

Usnesení, která byla přijata

ZM schvaluje předložený návrh programu jednání ZM č. 6 včetně dodatečně zařazeného materiálu 111./3.

ZM schvaluje, aby diskuse tvořila součást každého projednávaného bodu, a každý občan může vystoupit v rámci každého
projednávaného bodu jen jedenkrát a to v délce max. 2 minut.

ZM schvaluje, aby všechna hlasování byla veřejná.

ZM schvaluje složení návrhové komise a komise pro otevírání obálek v tomto složení: Ing. Petr Listík, Barbora Kovářová a Marek
Škabrada.

ZM schvaluje ověřovatele zápisu zastupitelstva města č. 6: Petr Marek a Jan Doležálek.

ZM schvaluje přijetí daru - pozemku pare. č. 388/1 o výměře 2733 m2 v k. u. Mikovice u Kralup nad Vltavou a nově vybudované
komunikace s odvodněním a veřejným osvětlením, od manželů R^^B a L^^B H^^^B- ^^^^^^B Kralupy nad Vltavou,
do vlastnictví města Kralupy nad Vltavou.

ZM schvaluje zrušení a výmaz zástavního práva k pozemku pare. č. 388/9 v k. u. Mikovice u Kralup nad Vltavou, zřízeného
Smlouvou o zřízení zástavního práva č. SMSMLO/00035/2020 mezi zástavním věřitelem městem Kralupy nad Vltavou a zastavěl
manželi R^^B a L^^^B H|

ZM schvaluje budoucí bezúplatné nabytí části pozemku parc.č. 525/1 v k.ú. Minice u Kralup nad Vltavou, zastavěné stavbou
„Autobusová zastávka v úl. Hybešova, Kralupy nad Vltavou" dle projektové dokumentace Ing. Pavla Kubíska, do vlastnictví města
Kralupy nad Vltavou od Středočeského kraje, IČO: 70891095, Zborovská 11, Praha 5.

ZM schvaluje Změny rozpočtu roku 2023 - převody, které neovlivní výši rozpočtu:
l. Převedení finančních prostředků v celkové výši 14.000.000 Kč z kap. č. l - ekonomický odbor, § 6409 (rezerva na spoluúčast k
dotacím) na kap. č. 5 - realizace investic, § 2219 org. 168. Finanční prostředky budou použity na realizaci stavby dotační akce
„Cyklostezka Kralupy - Zákolany".
2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 50.000.000 Kč z kap. c.1- ekonomický odbor, § 6409 (rezerva na spoluúčast k
dotacím) na kap. č. 5 - realizace investic, § 3639 org. 516. Finanční prostředky budou použity na realizaci stavby dotační akce
„Kulturní centrum - Kralupy nad Vltavou".
3. Převedení finančních prostředků v celkové výši 774.598,38 Kč v rámci kap. č. 5 - realizace investic, z § 3111 org. 613
(rekonstrukce rozvodů elektro a kuchyně MS J. Holuba, Kralupy nad Vltavou) na § 2212 org. 465 (rekonstrukce v ulicích Čechova
a Vrchlického, Kralupy nad Vltavou - lil. etapa). Jedná se onedočerpané finanční prostředky závěru na investice. Skutečné
plnění u investiční akce „Rekonstrukce rozvodů elektro a kuchyně MS J. Holuba, Kralupy nad Vltavou" bylo nižší, než plánovaný
rozpočet z důvodu vzniklých méněpraď. Proto se nedočerpané finanční prostředky převádí na jinou investiční akci. Nejedná se o
finanční prostředky města, proto můžeme převádět přímo z akce na akci, bez převodu přes investiční rezervu města.

ZM jmenuje paní Lenku Moravcovou zapisovatelkou Mediálního výboru ZM.

ZM schvaluje „OZV města Kralupy nad Vltavou, kterou se zrušuje OZV města č. 3/2012 (o stanovení opatření k omezenf
propagace pornografického zboží), v předloženém znění.

ZM schvaluje „OZV města Kralupy nad Vltavou o městské policii", v předloženém znění.

str.9



ZM schvaluje „OZV města Kralupy nad Vltavou stanovující školské obvody mateřských škol zřízených městem Kralupy nad
Vltavou", v předloženém znění.

ZM schvaluje „OZV města Kralupy nad Vltavou stanovující školské obvody základních škol zřízených městem Kralupy nad
Vltavou", v předloženém znění.

ZM schvaluje uzavření Dodatku č. l k dohodě o vytvoření společného školského obvodu spádové školy mezi městem Kralupy
nad Vltavou a obcí Olovnice, v předloženém znění.

usneseni, která nebyla přijata
s; JI

7M horo

ZM bere na vědomí „Přehled rozpočtových změn - Rozpočtové opatření č.21/2023 a 22/2023."

ZM bere na vědomí Zápis č. 5 zjednání Finančního výboru konaného 2. října 2023.

ZM bere na vědomí Zápis č. l z jednání Mediálního výboru ze dne 05.10.2023.

ZÁPIS OVĚŘEN:

V Kralupech nad Vltavou dne ...f^.^023, v^l'rfiodin

oc>-^- „„ ^^
V Kralupech nad Vltavou dne .............. 2023, v ..'.......hodin

V Kralupech nad Vltavou dne/Í...4.0,3,.ft;;..hodin

^8T6
2-

ASS.
^

D^ ^•^< \^^ ^)' NAD

Petr Marek

DolezJan e

Libor Lesák
starosta města

sír. l O


